1

固原市交通运输综合执法支队

2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关于

全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9 号）和《固

原市委 市人民政府关于印发固原市全面实施预算绩效管理实施

方案》（固党发〔2020〕14 号）有关要求，现将 2022 年市本级部

门项目支出预算绩效目标指标予以公开。

附件：2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

固原市交通运输综合执法支队

2022 年 1 月 18 日

2

2022 年市本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 工作业务经费

主管部门 固原市交通运输局 实施单位
固原市交通运输综

合执法支队

项目属性 一年期项目 项目期 1 年

项目资金

（万元）

年度资金总额（含本级和市县） 年度资金总额（含本级）

其中：财政拨款 20 万

元
其中：财政拨款 20 万元

其他资金 其他资金

绩效目标

进一步调整运输结构和服

务模式，适应市场发展需求，

按照深化交通运输“放管服”

改革工作措施，切实落实“三

减一提升”要求。

2022 年度实现营运良好市场环

境，打击非法营运行为，规范市场秩

序。

绩

效

指

标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标 指标值

产

出

指

标

数量

指标

采购办公用纸 40 箱

聘请法律顾问 1人

聘请门卫人员 2人

执法监督检查 全年检查 3000 人/次

制作道路运输证 IC 卡 1 万张、

从业人员 IC 卡 2.5 万张
合计 3.5 万张

租赁办公场所 1处

质量

指标

道路运输证 IC 卡制作符合规

定要求
≥95%

时效

指标
完成时限 2022 年年底

3

成本

指标

40 箱办公用纸 9400 元

道路运输证 IC 卡制作成本 20000 元

办公场所租赁费 30000 元

法律顾问劳务费 30000 元

业务办公经费 44600 元

聘请门卫 2人*2750 元/月*12

个月
66000 元

效

益

指

标

经济

效益

指标

持续开展行业专项治理和打击

非法营运
≥95%

社会

效益

指标

确保道路运输安全、稳定 ≥95%

生态

效益

指标

推动道路运输行业节能减排 ≥95%

可持

续影

响指

标

道路运输市场环境 有效改善

满

意

度

指

标

服务

对象

满意

度指

标

服务对象满意度 ≥95%